Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Васильчуковская средняя общеобразовательная школа»

Ключевского района Алтайского края

П Р И К А З

05.07.2013 с. Васильчуки № 31

Об утверждении локальных актов

На основании решения Управляющего Совета (протокол Xv. 7 от
03.07.2013г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о школьной форме и внешнем виде
обучающихся МБОУ «Васильчуковская COLLI».